
JUNIOR TOUR LILLE
GOLF DE LILLE METROPOLE - 17.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUPELICZ, Remy LILLE METROPOLE 8,6 75 75 7,7

2 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 8,5 79 79 7,8

3 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 8,4 83 83 8,4

4 --- VERHOEST, Remy LILLE METROPOLE 9,9 84 84 10,1

5 --- LAMON, Romane LILLE METROPOLE 16,8 84 84 15,6

6 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 23,5 85 85 21,4

7 --- BOUCHONNET, Leo LILLE METROPOLE 8,6 86 86 8,9

8 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 36,4 94 94 32,7

9 --- NEANG, Luca LILLE METROPOLE 18,1 94 94 17,8

10 --- DELMOTTE, Martin LILLE METROPOLE 16,9 94 94 16,9

11 --- THERON, Victor LILLE METROPOLE 13,6 95 95 13,6

12 --- ROELS, Paul LILLE METROPOLE 27,7 96 96 27,4

13 --- OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 12,6 97 97 12,6

14 --- LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 40,9 98 98 36,7

15 --- SPRIET, Grégoire LILLE METROPOLE 35,3 98 98 33,9

16 --- DALLE, Charlie LILLE METROPOLE 33,9 98 98 32,9

17 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 24,9 101 101 24,9

18 --- CARON, Carla-Maria LILLE METROPOLE 22,6 101 101 22,6

19 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 25,5 104 104 25,5

20 --- LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 33,9 104 104 33,3

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LACHERE, Gaspard LILLE METROPOLE 40,9 59 59 36,7

2 --- SPRIET, Silouane LILLE METROPOLE 36,4 60 60 32,7

3 --- GUSTIN DE FREITAS, Charles BONDUES 23,5 64 64 21,4

4 --- SPRIET, Grégoire LILLE METROPOLE 35,3 65 65 33,9

5 --- DUPELICZ, Remy LILLE METROPOLE 8,6 66 66 7,7
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6 --- LAMON, Romane LILLE METROPOLE 16,8 66 66 15,6

7 --- DALLE, Charlie LILLE METROPOLE 33,9 66 66 32,9

8 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 8,5 70 70 7,8

9 --- ROELS, Paul LILLE METROPOLE 27,7 71 71 27,4

10 --- LESZCZYNSKI, Malo LILLE METROPOLE 33,9 72 72 33,3

11 --- VERHOEST, Remy LILLE METROPOLE 9,9 73 73 10,1

12 --- ALLOUCHERY, Marcus LILLE METROPOLE 8,4 74 74 8,4

13 --- NEANG, Luca LILLE METROPOLE 18,1 74 74 17,8

14 --- DELMOTTE, Martin LILLE METROPOLE 16,9 75 75 16,9

15 --- CARON, Carla-Maria LILLE METROPOLE 22,6 76 76 22,6

16 --- BOUCHONNET, Leo LILLE METROPOLE 8,6 77 77 8,9

17 --- COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 24,9 79 79 24,9

18 --- THERON, Victor LILLE METROPOLE 13,6 80 80 13,6

19 --- DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 25,5 81 81 25,5

20 --- OUDAR, Simon LILLE METROPOLE 12,6 83 83 12,6
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Total :  40 joueurs


